
平成 29年 4月吉日 

各 位 
 

平成 29年度東海北陸・関西支部 2支部交流会 

交流会長： 前田 秀之 
 
 

平成 29年度東海北陸・関西支部 2支部交流会協力企業募集のお願い 

 

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

さて、このたび標記「平成 29 年度東海北陸・関西支部 2 支部交流会」（以下 2 支部交流

会）を滋賀県長浜市において、平成 29年 6月 17日（土）に開催することとなりました。 

 2支部交流会の運営につきましては、参加費収入等で運営すべきところでございますが、

企画内容の充実や諸費高騰の折、各種ご協力頂ける企業及び研究機関への募集を募ること

と致しました。これにより交流会運営の一助とさせていただきたく思量するところでござ

います。 

 何卒、格別のご配慮を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

１．申し込みについて： 各募集要領（協賛・広告・ランチョンセミナー）をご覧ください 

 

２．申込方法： 申込書を PDFファイルにてメールに添付いただき、下記までお申込みくださ 

いますようお願いいたします。 

 

          平成 29 年度 2 支部交流会実行委員会 宛 

              E-mail ： mail@jaeat-tokaihokuriku.org 

 

３．振込先： ゆうちょ銀行 

 記 号 ： 12140 

 口 座 ： 普通預金 11252751 

 名 称 ： 日本実験動物技術者協会 東海支部  

 

郵貯銀行 

店 名 ： 二一八 

店 番 ： 218 

口 座 ： 普通預金 1125275 

名 称 ： 日本実験動物技術者協会 東海支部 


